平成３０年度 第１０回政策調整会議 議事概要

日 時：平成３０年８月２７日（月）午前１０時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 今後の児童館の活用について【子ども福祉課】

    担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 平成30年度（平成29年度分）益田市教育委員会点検・評価報告書について

【教育総務課】

(2) 事業査定（サマーレビュー）の実施状況について【財政課・政策企画課】

(3) 9月議会における予定議案（条例）等の状況について【総務管財課・政策企画課】

(4) 市長への手紙（7月分）の受付状況について【秘書課】

(5) 平成30年7月超過勤務実績報告【人事課】